Byxrantepckuin 6anaHc

Ha 31 mapTa 2022 r.

O6LLeCcTBO C OrPaHNYEHHON OTBETCTBEHHOCTLIO
Opranunsauns  "CNEUNANTN3NPOBAHHBLIN 3ACTPOULLIVK "YCK-KAMCTPOW™

NAeHTUUKALMOHHBIA HOMEpP HasoronnaTebLyKa

Bug, 3KOHOMUYecKol [enaTenbHOCTb 3aKa3unKa-3acTpolilLuKa, reHepasibHOro
LeATenbHOCTH noapsiguvka

OpraHn3aunoHHo-NpaBoBas dopma / hopma CO6CTBEHHOCTU

O6LecTBa € OrpaHNyeHHOoM’
OTBETCTBEHHOCTbHO / YacTHas cO6CTBEHHOCTb

EavHuua nsmepexms: B ThbIC. py6nei

MecToHaxoxaeHune (agpec)
460048, OpeHbyprckas 061, OpeHOypr r, MOHTaxKHMKOB yn, 4. Ne 22, kB. 201

Kogpbl
®opma no OKY/[, 0710001
[Jata (umcno, mecsau, ron) 31 03 2022
no OKMNo
VIHH 5609185565
no
OKB3/ 2 71.12.2
no OKOM® / OK$C 12300 16
no OKEN 384

Byxrantepckass 0TYETHOCTb MOANEXUT 06;|3aTeanomy ayaunty 0o nx D HET

HavmeHoBaHWe ayauTopCKoii opraHu3auuu/amnans, UMsi, 0TYeCTBO (MPY HaIMUMK) UHAVMBUAYATLHOMO ayamTopa

MAEHTMCpMKaLI'VIOHHbIVI HOMepP Hanoronnartesibwuka ay,ql/lTOpCKOI‘/JI OpFaHI/I3aLI|I/II/I/MH,CI'VIBI/I,qya!'IbHOFO

ayauTopa
OCHOBHOI1 rOCYAapCTBEHHbIN PErMCTPALMOHHbBIA HOMEP ayAMTOPCKOM
opraHusauun/vHamBuayansHoro ayauropa

Ha
MosicHeHus HanmeHoBaHue nokasatens Kop,

AKTVB

. BHEOBOPOTHbIE AKTVBbI

HemaTtepunanbHblie akTUBbI 1110
Pe3ynbTaTbl uccnegoBaHnini n pa3paboTok 1120
HemaTtepuanbHble NONUCKOBblE aKTUBbI 1130
MatepunanbHble MONCKOBbLIE aKTUBbI 1140
OcHoOBHble cpefcTBa 1150
JoxoaHble BNOXeEHUA B MatepualnbHble 1160
LEeHHOCTU

PUHAHCOBbIE BJ/IOXEHUSA 1170
OT/I0XXEHHbIE HaN0roBble aKTUBbI 1180
Mpoune BHEOGOPOTHbLIE aKTUBLI 1190
WToro no pasgeny | 1100

Il. OBOPOTHbLIE AKTW/BbI

3anacel 1210

Hanor Ha f06aB/ieHHY0 CTOMMOCTb MO
NPUO6pPETEHHLIM LLEHHOCTAM

[Nebutopckan 3a40/MKEHHOCTb 1230
®drHaAHCOBbIE B/IOXEHUS (32 UCKTOYEHNEM

1220

OEHEeXHbIX 9KBUBA/IEHTOB) 1240
[leHexHble cpefcTBa N fleHeXHble 1250
9KBMBAJIEHTbI

Mpoune 060pOTHbLIE aKTMBbI 1260
Wtoro no pasgeny Il 1200

BAJTAHC 1600

31 mapTta
2022 .

163 291

254 785
600

517 646

936 322
936 322

NHH

OrpPH/
OrPHMMN

Ha 31 gekabpsa Ha 31 gekabps

2021 . 2020 .
Y155 107 n28 598
§2201
V 399 397 V81 499
V 600 V600
A 271 590 Y 39
'1826 694 '/112 937
826 694 112 937



MosicHeHuA

PykoBoautenb

HanmeHoBaHne nokasarens

NMACCIB

lIl. KAMUTAN N PE3SEPBbI

YcTaBHbI kKanuTan (CknafoyHblii kanuTan,
yCTaBHbIli (hOHA, BKNaAbl TOBapuULLE)

Co6CTBEHHbIE @KLK, BbIKYMN/IEHHbIE Y
akLuMoHepoB
MepeoueHka BHEOGOPOTHbIX akTUBOB
[lo6aBouHbIil KanuTan (6e3 nepeoLeHKu)
PesepBHbIil kanutan
HepacnpegeneHHas npubbinb (HENOKPbITbINA
y6bITOK)
WToro no pasgeny il

IV. JONNMTOCPOYHbLIE OBA3ATE/ILCTBA
3aeMHble cpefcTBa
OTNoOXeHHble Hasorosble o6a3aTenscTea
OueHOoYHble 06s13aTenbCTBA
Mpoune obs3artenscrea
WToro no pasgeny IV

V. KPATKOCPOYHbIE OBA3ATE/IbCTBA
3aeMHble cpeacTBa
Kpeautopckas 3a40/KEHHOCTb
Joxoabl 6yaywmnx nepuonos
OueHOo4YHble 0b6513aTenbCTBA
Mpoune obsa3artenscrea
WToro no pasgeny V

BAJTAHC
CuTHMKOB AnekcaHgp
Onerosuy
(nognuce) (pacwumdposka nognucu)

29 anpensa 2022 r.

Koga

1310

1320

1340
1350
1360

1370
1300

1410
1420
1430
1450
1400

1510
1520
1530
1540
1550
1500
1700

®opma 0710001 c.2

Ha 31 mapTa Ha 31 pekabps Ha 31 pekabps

2022 1. 2021 r. 2020 r.

10 w10 V10

62 151 /56 021 ~18 802

62 161 /56 031 1/18 812

698 790 V770 663 V 55 865

175 371 - V38 260

874 161 V770 663 V 94 125

936 322 V 826 694 V112 937

poeHs

AT

<W

%

, 7es*«009064 AY

OMH5B««'85585 /



OpraHusauus

OTueT 0 (PUHAHCOBbLIX pe3ysbTaTax

3a AHBapb - MapT 2022 r.

O6LLeCcTBO C OrpaHNYEHHON OTBETCTBEHHOCTbLIO
"CMNELVANNIVPOBAHHBIA 3ACTPONLLMK "YCK-KANCTPON"

NaeHTUUKALMOHHBI HOMep HasloronnaTesbLmka

Bug, aKoHOMUYecKoi

AEATENIbHOCTN

noapsaumka

[esaTeNbHOCTb 3aKa3unKa-3acTpoiiLLMKa, reHepasibHOro

OpraHusaunoHHo-npasoBas opma / oopma CO6CTBEHHOCTU
O6LecTBa C OrpaHNYeHHOIA

OTBETCTBEHHOCTbHO

EfgnHuua nsmepeHus:

MosacHeHns

B TbiC. pyo6nei

HaumeHoBaHue nokasartesns

Bbipyuka
CebecTonmocTb Npogax
BanoBasi npu6biaib (YObITOK)
Kommepueckne pacxogbl
YnpaBneHyeckne pacxopbl
Mpu6bbinb (Y6bITOK) OT Npofax
Joxoabl OT yyacTua B Apyrux opraHusaymsax
[MpoLeHTbl K NONyYeHUto
MpoueHTsl K ynnaTte
Mpoune goxopasl
Mpoune pacxopfbl
Mpu6bInb (YyObITOK) 4O HANOro06/10KEHNS
Hanor Ha npubbinb
B TOM uucne:
TeKYW MR Hanor Ha Nnpuobbinb
OT/TIOXEHHbI Hanor Ha NpubbINb
Mpouee
Yuctasa npnbbinb (ybbITOK)

/ YacTHasa co6CTBEHHOCTb

Kog,

2110
2120
2100
2210
2220
2200
2310
2320
2330
2340
2350
2300
2410

2411
2412
2460
2400

®opma no OKY[,

[ata (uicno, mecsu, roa)

no OKMNO

VIHH

no
OKB3[ 2

no OKOM®/ OK®C

noOKEW

3a fAxBapb - MapT
2022 .

46 769
(40 028)
6 741

(1 206)
(211)
5324

897
(90)

6 131
(1 226)

(1 226)

4 905

Koabl
0710002

31 03 2022

5609185565

71.12.2

12300 16

384

3a AxBapb - MapTt
2021 r.

2 659
(1 907)
752
(451)
(170)
131

53

@)
177
(36)

(36)

141



dopma 0710002 c.2

3a AHBapb - MapTt 3a AxBapb - MapTt

MosicHeHusA HanmeHoBaHve nokasartens Kog 2022 . 2021 T.
PesynbTar OT NnepeoueHkn BHEOBGOPOTHbLIX aKTUBOB, He 2510
BK/IlOYAEMbI B UNCTY0 NpubbINb (YyObITOK) nepuoga -
Pe3ynbTat oT npounx onepayuii, He BKIOYaeMbll 2520
B YMCTYI0 NpmbbiNb (Y6bITOK) Nnepuoaa
Hanor Ha npu6blab OT onepaunin, pesynbTaTr KOTOPbIX 2530
He BK/tOYaeTCs B YMCTYH Npubbinb (YyObITOK) nepuoga -
COBOKYMHbIN hMHAHCOBbLI pe3ynbTat nepuoga 2500 4 905 141
npaBoYH
(E:a??:s;ﬂ n0p|/|6b|nb (ybbITOK) Ha akuuto 2900 -
PassogHeHHas npubbinb (YObITOK) Ha akuuio 2910 - -

CuTHUKOB AnekcaHap
Pykosogutenb Onerosuny
(nognuce) (pacwwmdpoBka nognucu)



