## Бухгалтерский баланс на 31 марта 2022 г.

				Коды		
Форма по ОКУД			0710001			
		Дата (число, месяц, год)	31	03	2022	
Организация	Общество с ограниченной ответственностью "СПЕЦИАЛИЗИРОВАННЫЙ ЗАСТРОЙЩИК "УСК-КАПСТРОЙ"	по ОКПО				
Идентификаци	онный номер налогоплательщика	инн	560	9185565	i	
Вид экономиче деятельности	ской Деятельность заказчика-застройщика, генерального подрядчика	по ОКВЭД 2	7	1.12.2		
Организационн Общества с ог ответственнос		по ОКОПФ / ОКФС	12300	1	6	
Единица измер	ения: в тыс. рублей	по ОКЕИ		384		
Местонахожден 460048, Оренб	ние (адрес) ургская обл, Оренбург г, Монтажников ул, д. № 22, кв. 201					
Бухгалтерская отчетность подлежит обязательному аудиту ДА НЕТ						
Наименование	аудиторской организации/фамилия, имя, отчество (при наличии)	индивидуального аудитора	a			
Идентификацию аудитора	онный номер налогоплательщика аудиторской организации/инди	видуального инн				
	арственный регистрационный номер аудиторской дивидуального аудитора	ОГРН/ ОГРНИП				

Пояснения	Наименование показателя	Код	На 31 марта 2022 г.	На 31 декабря 2021 г.	На 31 декабря 2020 г.
	АКТИВ				
	І. ВНЕОБОРОТНЫЕ АКТИВЫ				1
	Нематериальные активы	1110	-	-	
	Результаты исследований и разработок	1120	-	-	
	Нематериальные поисковые активы	1130	-	-	
	Материальные поисковые активы	1140		-	
	Основные средства	1150	-	-	
	Доходные вложения в материальные ценности	1160		_	
	Финансовые вложения	1170	-	-	
	Отложенные налоговые активы	1180	_	-	
	Прочие внеоборотные активы	1190	-	-	
	Итого по разделу I	1100	-	-	
	ІІ. ОБОРОТНЫЕ АКТИВЫ				,
	Запасы	1210	163 291	<sup>7</sup> 155 107	√28 59
	Налог на добавленную стоимость по приобретенным ценностям	1220	_		√ 2 20
	Дебиторская задолженность	1230	254 785	√ 399 397	<sup>∨</sup> 81 49
	Финансовые вложения (за исключением денежных эквивалентов)	1240	600	√ 600	√ 60
	Денежные средства и денежные эквиваленты	1250	517 646	√ 271 590	√ 3
	Прочие оборотные активы	1260		-	
	Итого по разделу II	1200	936 322	√826 694	¥112 93
	БАЛАНС	1600	936 322	826 694	112 93

Пояснения	Наименование показателя	Код	На 31 марта 2022 г.	На 31 декабря 2021 г.	На 31 декабря 2020 г.
	ПАССИВ				
	III. КАПИТАЛ И РЕЗЕРВЫ				
	Уставный капитал (складочный капитал, уставный фонд, вклады товарищей)	1310	10	V 10	√10
	Собственные акции, выкупленные у акционеров	1320	-	-	
	Переоценка внеоборотных активов	1340	-	-	-
	Добавочный капитал (без переоценки)	1350	-	-	-
	Резервный капитал	1360	-	-	-
	Нераспределенная прибыль (непокрытый убыток)	1370	62 151	·/56 021	√18 802
	Итого по разделу III	1300	62 161	√56 031	1/18 812
	IV. ДОЛГОСРОЧНЫЕ ОБЯЗАТЕЛЬСТВА				
	Заемные средства	1410	-		
	Отложенные налоговые обязательства	1420	-	-	-
	Оценочные обязательства	1430	-	-	-
	Прочие обязательства	1450	-	-	-
	Итого по разделу IV	1400	-	-	-
	V. КРАТКОСРОЧНЫЕ ОБЯЗАТЕЛЬСТВА				
	Заемные средства	1510		-	-
	Кредиторская задолженность	1520	698 790	√770 663	√ 55 865
	Доходы будущих периодов	1530	-		-
	Оценочные обязательства	1540	-	-	_
	Прочие обязательства	1550	175 371	-	V38 260
	Итого по разделу V	1500	874 161	v 770 663	√ 94 125
	БАЛАНС	1700	936 322	√ 826 694	√112 937

Руководитель

Ситников Александр Олегович (расшифровка подписи)



29 апреля 2022 г.

## Отчет о финансовых результатах

за Январь - Март 2022 г.					Коды	
			Форма по ОКУД	0	71000	2
			Дата (число, месяц, год)	31	03	2022
Организация		ство с ограниченной ответственностью ЦИАЛИЗИРОВАННЫЙ ЗАСТРОЙЩИК "УСК-КАПСТРОЙ"	по ОКПО			
Идентификаци	онный н	номер налогоплательщика	инн	56	091855	65
Вид экономиче деятельности	еской	Деятельность заказчика-застройщика, генерального подрядчика	по ОКВЭД 2		71.12.2	
Организацион	но-право	овая форма / форма собственности				
Общества с о	•	нной / Частная собственность	по ОКОПФ / ОКФС	12300	)	16
Елиница измет	рения:	в тыс рублей	по ОКЕИ		384	

Пояснения	Наименование показателя	Код	За Январь - Март 2022 г.	За Январь - Март 2021 г.
	Выручка	2110	46 769	2 659
	Себестоимость продаж	2120	(40 028)	(1 907)
	Валовая прибыль (убыток)	2100	6 741	752
	Коммерческие расходы	2210	(1 206)	(451)
	Управленческие расходы	2220	(211)	(170)
	Прибыль (убыток) от продаж	2200	5 324	131
	Доходы от участия в других организациях	2310	-	
	Проценты к получению	2320	-	
	Проценты к уплате	2330		
	Прочие доходы	2340	897	53
	Прочие расходы	2350	(90)	(7)
	Прибыль (убыток) до налогообложения	2300	6 131	177
	Налог на прибыль	2410	(1 226)	(36)
	в том числе:			
	текущий налог на прибыль	2411	(1 226)	(36)
	отложенный налог на прибыль	2412	-	-
	Прочее	2460	-	-
	Чистая прибыль (убыток)	2400	4 905	141

Пояснения	Наименование показателя	Код	3а Январь - Март 2022 г.	За Январь - Март 2021 г.
	Результат от переоценки внеоборотных активов, не включаемый в чистую прибыль (убыток) периода	2510	-	
	Результат от прочих операций, не включаемый в чистую прибыль (убыток) периода	2520	-	
	Налог на прибыль от операций, результат которых не включается в чистую прибыль (убыток) периода	2530		-
	Совокупный финансовый результат периода	2500	4 905	141
	Справочно Базовая прибыль (убыток) на акцию	2900	-	
	Разводненная прибыль (убыток) на акцию	2910	-	-

Руководитель

(подпись)

Ситников Александр Олегович

(расшифровка подписи)

29 апреля 2022 г.

